
Přednáška o chování v krizových situacích 

Ve čtvrtek 11.4.2019 se žáci 2. ročníků zúčastnili v aule SPŠ 

dopravní přednášky pana brigádního generála Ing. Andora 

Šándora.  Všichni si odnesli užitečné rady, jak se zachovat v 

různých krizových situacích např. při výbuchu, teroristickém 

útoku či při hrozbě aktivního střelce. Doporučil nám heslo, 

které mluví za vše: uteč- schovej se- braň se.  Dotkl se také 

možnosti řešení nepředvídatelných událostí, jako je rozsáhlý 

výpadek elektrické energie spojený s prostředím 

nemocničních zařízení. Přednáška se všem moc líbila.  

                                          Za třídu 2 AZA Adéla Beranová 

 

 

 

Zdroj: http://www.andorsandor.cz/cs/Profil-2.htm, použito s laskavým svolením pana Gen. Ing. 

Andora Šándora  

http://www.andorsandor.cz/cs/Profil-2.htm

